

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๙,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๗ (สายจากถนนทางหลวงแผ่นดิน (หน้าป้อมศาลเที๊กซ์) - ถนน (สายหายโศก - โคกสีแก้ว)) ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๑.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๗.๕๐ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย งานอื่นๆ ตามแบบสำรวจเลขที่ อบต.หศ. ๕/๒๕๖๔ และแบบเลขที่ อบต.หศ. ๒๓/๒๕๖๓ กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๘,๑๘๐.๑๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร สีหาไชย	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิระพล เมธาวิ	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายจิระพงษ์ พุทธิบุรี	เป็น กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหลายโคก อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่ อบต.หลายโคก 5/2564

4 ม.ค. 64

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายทางหลวงแผ่นดิน (หน้าปั้มกาลเที๊กซ์) ถึงถนนสาย(หลายโคกโลกสี่แก้ว) บ.หนองนม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 201.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,007.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,209.00	1.65	1,994.85	1.3607	2.25	2,714.39
2	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	40.30	73.15	2,947.95	1.3607	99.54	4,011.28
4	งานลูกรังลงเสริมทางเชื่อม,ทางแยก	ลบ.ม.	12.00	73.15	877.80	1.3607	99.54	1,194.42
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.38	270.91	13,647.09	1.3607	368.63	18,569.60
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,007.50	319.93	322,329.48	1.3607	435.33	438,593.72
7	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Expansion Joint	ม.	20.00	119.02	2,380.40	1.3607	161.95	3,239.01
8	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Contraction Joint	ม.	120.00	75.24	9,028.80	1.3607	102.38	12,285.49
9	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Longitudinal Joint	ม.	201.50	64.09	12,914.14	1.3607	87.21	17,572.27
10	งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ให้เป็น หน้าที่ผู้รับจ้างดำเนินการ)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวม				ค่างานต้นทุน	366,120.51	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด		498,180.18

ราคาน้ำมัน โซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย

= 24.50 บาท

คิดเป็นเงิน

498,180.18

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 366,120.51

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 5 %

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสิบแปดสตางค์

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายถาวร สีหาไชย

รองปลัด อบต.

อนุมัติราคากลาง วันที่..... 08 มี.ค. 2564

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวีระพล เมธาวิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายจิระพงษ์ พุทธิบุรี

ผู้ช่วยนายช่างโยธา